**Liber S. C. S.**

excellētiā; et stat⁹ pfectōe; designat. et in quib⁹  
epi aplis succedūt. et eos p̄ ceteris imitantur.  
**P**rius vīga potestatā in fūscēpōe t̄paliū stipe  
diorū. **Vñ in Matheo legim⁹.** Precepit eis ne  
quid tolleret in via: nisi virgā ut noīe virge  
potestatē a cristo receptā de recipiēdo t̄palia  
stipēdia itelligam⁹. **Sm Aug⁹.** Secūdo claves  
in iurisdictione admīstracōnis sacramētorū.  
**Vñ ait xp̄pus Petro.** tibi dabo claves regni ce  
loꝝ. Tertio data ē ifufflatiō sp̄us i remissiōe  
pcōꝝ. **Vñ ap̄d Johānē legim⁹.** in sufflauit  
et dixit. accipite spiritū sanctū. qꝝ pc̄a remise  
ritis eccl. Sup q̄ vbo Greḡ inq̄t licet intueri in  
qñtū culmen glorie p̄duci sūt aplizut vice dei  
qbusdā pc̄a relaxēt. qbusdā retineat quorū  
nūc in ecclia epi locū tenent. Quarto data est  
dispticio linguaꝝ in predicatione verbi dei. ut  
in adibꝫ apostoloꝫ legim⁹. qꝫ apparuēt apo  
stolis dispticie lingue ad p̄dicandū verbū dei.  
**I**n hīs ergo quatuor episcopi apostolos exel  
lentiori mō repūtant. p̄ quicūq; religiosi. et  
ideo sūt in pfectiori statu. Adde quintū ppter  
votū perpetue cure ouīu suaꝝ. vsq; ad animā  
et sanguinē. In qua re pfectiori mō apostolos  
repūnat. p̄ omnes religiosi. Qđ votū cure am  
maꝝ in cōsecracione sua fecerūt vōuetes aias  
suis ponere p̄ ouibꝫ suis in quo voto tā exelse

## Cap. xxxii.

caritatis oēs religiosos expedūt. quia teste re  
dēptōē. maiore caritatē nemo habet. q̄ ut am  
mā suā ponat quās p amicis suis. Sūm⁹ ergo  
gradus pfectiōis est in ep̄is. q̄ eoz dignitas  
perfēta caritatē iā acquisitā requirit non acq̄  
rendā. Si vero seclusis ep̄iscopis presbiteros  
a ceteros mīnistrōs ecclie ad religiosos cōpa  
re volum⁹ z hoc triplicāt. considerāt et intelligere  
possim⁹. Primo q̄tū ad hūam conat⁹ volū  
tate. Secūdo q̄tū ad opis qualitatem. Tertio  
q̄tū ad vtrīusq; status q̄ditatē seu pmitatē.  
**P**rimo mō preferē opus op̄i vel stat⁹ statui  
ex volūtate opantis. Qui enīm pmp̄tiori volū  
tate et cū maiori conatu facit opus ad qd tene  
turz maioris pfectionis et maioris meriti est.  
Si ergo isto mō opa religiosorū et psbiterorū  
ad mūcē opētē incertū est. que opa sint ma  
ioris meriti et maioris pfectionis. q̄ planū ē z  
q̄ illoz opa maioris meriti et pfectionis sunt.  
qui cū pmp̄tiori volūtate et cū maiori conatu  
ipsa opāatur. Secūdo vero modo q̄tū ad opis  
q̄litatē v̄ginitas preponēt cōiugali vel vidu  
ali cōtinentie in bono. In malo vero homicidiū  
preponēt furto. Smiliter vita actiua preponi  
tur cōfēplatiue. q̄ fructuosi or. Contēplatiā ve  
ro preponēt actiue. q̄ meito maior et pfectior.  
Fyū quē modū expando aliq opa particularia